— Ruchary pod Częstochową, *Piotrowski*.

Dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b. w Sali Posiedzeń Rządu Gub: Płockiego, odbędzie się licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat 3ch, zaczynając od d. 1/13 Stycznia 1855 r., do tegoż dnia i miesiąca 1858 r. **DRZEWA** opalowego, **ŚWIEC**, **OLEJU** i **SŁOMY**, dla Wojsk Gub: Płockiej, stałe konsystujących lub przechodzących. (Dalsze warunki znajdują się w Dodatku do Dziennika Urzędowego Gub: Płockiej Nr 24).

Dziś rano ciepła stopni 10. Wczoraj w południe 16.